likle gayrimüslimler ve bazı Müslüman mahalleleri defterde mevcut değildir.

Keban’a ait iki kefalet defteri
6
de vardır. Yine Türkiye Cumhuriyeti

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi’nde 2685 ve

2686 numaralarla kayıtlı olan bu defterlerden ilki Hicri 1262 (Miladi

1845/1846) tarihli olup Müslüman erkeklerin isimlerini ve kefillerini, 29 Z.

1263 (8 Aralık 1847) tarihli olan ikincisi de Ermeni ve Rum milletinden olan

erkeklerin isimlerini ve kefillerini göstermektedir.

Yukarıda muhteva ve özelliklerinden bahsedilen defterlerden başka,

Keban’ın 19.